
Югорский 
государственный 
университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учре^кдение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

23.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1332 

О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2025/2026 г. на места с 
оплатой стоимости за обучение 

На основании: протокола JSfe 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
18.08.2025 г., договора об оказании платных образовательных услуг. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» 
(г. Нефтеюганск) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения на места с 
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы основного общего образования, 
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании 
(Приложение) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор Р.В. Кучин 



Приложение 
к приказу № 13-1332 от 23.08..2025г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

1 Кулагин Егор Андреевич 

2 Ситдиков Ильяс Рушанович 

3 Юдин Данил Денисович 

4 Сайтарлы Даниил Михайлович 

5 Фофонов Владислав Николаевич 

3.625 баллов 

3.611 баллов 

3.588 баллов 

3.5 баллов 

3.5 баллов 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

1 Улитина Алёна Витальевна 4.688 баллов 

2 Назарова Айтан Романовна 4.563 балла 
о :> Родина Вероника Евгеньевна 4,474 балла 

4 Нискорова Каролина Алексеевна 4.438 баллов 

5 Зиннатуллина Юлианна Марсовна 4.313 баллов 

6 Малышевская Мария Сергеевна 4.25 баллов 

7 Погребняк Сергей Иванович 4.211 баллов 

8 Блинова Анастасия Владимировна 4.118 баллов 

9 Бабаева Захра Фамиль кызы 4.063 балла 

10 Каменских Александра Игоревна 3.875 баллов 

11 Ермолаева Виолетта Сергеевна 3.875 баллов 

12 Цыганова Юлиана Александровна 3.875 баллов 

13 Гафуров Амириддин Абдусамеъевич 3.5 баллов 

14 Бездетнов Матвей Сергеевич 3.473 балла 

15 Ромаданов Владимир Николаевич 3.444 балла 

16 Баныциков Ярослав Алексеевич 3.278 баллов 



Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

1 Миннигулов Кирилл Маратович 4.389 баллов 

2 Сендик Алиса Семеновна 4.222 балла 

3 Косицин Леонид Алексеевич 4.125 баллов 

4 Болтаев Владлен Русланович 4.118 баллов 

5 Бойматова Фарзона Наимжоновна 4.063 балла 

6 Калинин Вадим Александрович 4.056 баллов 

7 Атаманов Глеб Ярославович 3.944 балла 

8 Лыткин Илья Валентинович 3.889 баллов 

9 ТПарипов Вадим Айратович 3.75 баллов 

10 Емельянов Роман Евгеньевич 3.706 баллов 

Специальность 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий 

1 Никитин Матвей Владимирович 3.875 баллов 

2 Гаврилов Владислав Сергеевич 3.875 баллов 
о 3 Сафиуллин Тимур Альбертович 3.833 балла 

4 Нуркаев Данил Артурович 3.722 балла 

5 Муравьев Сергей Николаевич 3.684 балла 

6 Богушко Максим Александрович 3.588 баллов 

7 Каиль Роберт 3.571 балл 

8 Исламов Руслан Вадимович 3.556 баллов 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1 Дударь Ярослав Георгиевич 3.688 баллов 



Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, 
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

1 Абдижалилов Джурабек Турдалиевич 

2 Хакимов Рамиль Ришатович 

3 Ахмадуллин Линар Фаварисович 

4 Сафронов Игорь Алексеевич 

5 Урюпин Илья Сергеевич 

6 Позняков Артём Алексеевич 

7 Никитин Глеб Александрович 

3.813 баллов 

3.688 баллов 

3.667 баллов 

3.625 баллов 

3.563 балла 

3.529 баллов 

3.5 баллов 

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и 
автоматизация 

1 Тоначёв Владислав Дмитриевич 3.882 балла 


